[image: image1.wmf]
	«ЗÖВСЬÖРТ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖЕШАРТ»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	17.04.2023
	                          № 092

Республика Коми, гп. Жешарт

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования городского поселения «Жешарт»
за I квартал 2023 года

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, во исполнение решения Совета ГП «Жешарт» от 30.01.2023 г. № 5-17/111 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Жешарт»», рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования городского поселения «Жешарт» за I квартал 2023 года, администрация городского поселения «Жешарт»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «Жешарт» за I квартал 2023 года согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Представить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «Жешарт» за I квартал 2023 года в Совет городского поселения «Жешарт» и Контрольно-счетной палате МО МР «Усть-Вымский».

И.о. руководителя администрации
городского поселения «Жешарт»

                             М.Ю. Петряшов